
  RECUEIL DES
ACTES ADMINISTRATIFS

   Médai l le  Honneur  R.D.C 01 .01 .2023  -  édi t ion  du
12/12/2022

IMPRIMERIE PRÉFECTURE
ISSN 0753 - 0552



Bureau du cabinet
Pôle représentation

et distinctions honorifiques

 

                                                                                            Nice, le 2 décembre 2022

A R R Ê T É

accordant la médaille d’honneur régionale, départementale et communale 

à l’occasion de la promotion du 1er janvier 2023

LE PRÉFET DES ALPES-MARITIMES

Chevalier de la Légion d’Honneur
Officier de l’Ordre National du Mérite

VU le décret n°87-594 du 22 juillet 1987, portant création de la médaille d’honneur
régionale, départementale et communale,

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des Préfets,
à  l'organisation  et  à  l’action  des  services  de  l’État dans  les  régions  et
départements;

VU le décret n°2005-48 du 25 janvier 2005 modifiant les conditions d’attribution
de la médaille d’honneur régionale, départementale et communale,

Sur proposition du Sous-Préfet, Directeur de Cabinet,

A R R Ê T E 

Article  1er :  la  médaille  d’honneur  régionale,  départementale  et  communale
ARGENT est décernée à :

- Monsieur ABBIO Frédéric
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE SAINT LAURENT DU VAR, 
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Monsieur ACHAT Jérôme
Assistant d'enseignement artistique principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
SAINT LAURENT DU VAR, demeurant à BONSON.

CADAM
06286 NICE Cedex 3



- Madame ADAM Nathalie née CROUAIL
Agent des services hospitaliers, CENT HOSP GENERAL DE GRASSE 
CLAVARY, demeurant à LE ROURET.

- Madame ADELAÏDE Manuella 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, 
COMMUNE DE CAGNES SUR MER, demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Madame AGNELLO Sandra née ROUQUIER
Agent social, COMMUNE LE CANNET, demeurant au CANNET.

- Madame ALBERTINI Christel 
Adjoint d'animation principal de 2ème classe/ atsem, COMMUNE DE 
MOUANS SARTOUX, demeurant à ANDON.

- Madame ALCARAZ Géraldine née BODY
Animateur, COMMUNE DE LA COLLE SUR LOUP, demeurant à LA COLLE-
SUR-LOUP.

- Madame ALEXANDRE Virginie 
Brigadier chef principal de police municipale, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame ALLINEI Nathalie née CARLE
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à VALLAURIS.

- Monsieur AMORETTI Gabriel 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE MENTON, demeurant à GORBIO.

- Madame AMORICH Anne-Marie née JUANICO
Adjoint administratif principal de 1ère classe - responsable du guichet 
unique, COMMUNE DE BEAUSOLEIL, demeurant à ROQUEBRUNE-CAP-
MARTIN.

- Monsieur ANDRIO Daniel 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE NICE, demeurant à LUCERAM.

- Madame ANFOSSO Céline
Adjoint administratif principal de première classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame AOUF Jeannette 
Agent de maîtrise territorial titulaire, COMMUNE LE CANNET, demeurant 
au CANNET.

2



- Monsieur APERS Frédéric
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE MOUANS SARTOUX, 
demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Madame ARMAND Eliane 
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE LA 
ROQUETTE SUR SIAGNE, demeurant à LA ROQUETTE-SUR-SIAGNE.

- Monsieur ARRACHART Bernard 
Agent de maîtrise, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à 
GATTIERES.

- Monsieur ATLANI Laurent 
Brigadier chef principal de police municipale, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Madame ATLANI Martine née SETBON
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Monsieur ATTARD Anthony 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à ANTIBES.

- Madame AUTRAN Sylvie 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame BAANOU Nabila 
Adjoint administratif principal 1ère classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à NICE.

- Madame BAIETTI Sylvie 
Agent d'accueil et d'entretien, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, 
demeurant à GRASSE.

- Madame BAILET Isabelle née BEZINEAU
Adjoint administratif principal 2e classe, COMMUNE DE LEVENS, 
demeurant à LEVENS.

- Madame BALDELLI Frédérique née LUCAS-CORNIL
Rédacteur principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à 
NICE.

- Madame BANE Wided née CHERIF

3



Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à CANNES.

- Madame BARBOT Véronique
Rédacteur principal 2ème classe, COMMUNE DE MENTON, demeurant à 
MENTON.

- Monsieur BARNOIN Jean-Louis 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE SAINT LAURENT DU VAR, demeurant à 
SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Monsieur BARRUERO Hervé 
Agent de maîtrise principal, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant 
à NICE.

- Monsieur BASTOUIL Jacques 
Attaché principal, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES, demeurant à 
SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Madame BAUDUIN Caroline 
Adjoint administratif territorial principal 2ème classe titulaire, COMMUNE 
LE CANNET, demeurant au CANNET.

- Monsieur BEDROSSIAN Daniel 
Adjoint d'animation principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES ALPES 
MARITIMES, demeurant à PEONE.

- Madame BELHASSEN Brigitte née ZIRAH
Attachée, COMMUNE DE SAINT LAURENT DU VAR, demeurant à SAINT-
LAURENT-DU-VAR.

- Madame BENCHAIB Marie-Lyse 
Agent d'entretien, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à
MOUANS-SARTOUX.

- Madame BENIDIR Marie-France 
Adjoint du patrimoine principal de 2ème classe, CA DU PAYS DE GRASSE, 
demeurant à GRASSE.

- Madame BENISVY Laëticia née DECROIX
Auxiliaire puéricultrice de classe supérieure, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Monsieur BERGIA Olivier 
Agent de maîtrise principal, CAISSE DES ECOLES, demeurant à SAINT-
LAURENT-DU-VAR.

4



- Monsieur BERNACHON Romuald 
Chef d'équipe, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à 
GRASSE.

- Monsieur BERNARD Xavier 
Rédacteur principal de 2ème classe , COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à 
ANTIBES.

- Madame BERST Sandra née SANCHEZ
Rédacteur principal de 2ème classe, COMMUNE DE CANNES, demeurant à
LA ROQUETTE-SUR-SIAGNE.

- Monsieur BERTINI Stéphane 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, CA DU PAYS DE GRASSE, 
demeurant au CANNET.

- Monsieur BEY Daniel 
Agent de maîtrise, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à 
TOURRETTE-LEVENS.

- Monsieur BIACHE André 
Brigadier chef principal, COMMUNE DE CAGNES SUR MER, demeurant à 
NICE.

- Monsieur BIONDOLILLO Patrice 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE MENTON, demeurant à MENTON.

- Madame BLONDEAU Jessica 
Adjoint administratif principal de 2ème classe , COMMUNE DE SAINT 
VALLIER DE THIEY, demeurant à GRASSE.

- Madame BONELLI Audrey 
Animateur territorial, COMMUNE DE BEAULIEU SUR MER, demeurant à 
PEILLE.

- Madame BONFIGLIO Valérie 
Adjoint administratif territorial principal 2e classe, COMMUNE DE 
VALLAURIS, demeurant à VALLAURIS.

- Madame BORRO Emmanuelle née VANACKER
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE CANNES, demeurant à 
VALLAURIS.

- Monsieur BOSELLI Sébastien

5



Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE MENTON, demeurant à 
ROQUEBRUNE-CAP-MARTIN.

- Monsieur BOUHIER Laurent 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE CANNES, demeurant à CANNES.

- Monsieur BOUHRAN Rachid 
Agent de maîtrise, CA DU PAYS DE GRASSE, demeurant à NICE.

- Monsieur BOUIGUE Laurent 
Adjoint technique principal première classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame BOURDEILLE Noella 
Rédacteur principal de 2ème classe, COMMUNE DE CANNES, demeurant à
PEGOMAS.

- Madame BOURIE Céline 
Animateur, COMMUNE DE MENTON, demeurant à MENTON.

- Madame BOURLET Nadine née AMBIT
Adjoint technique principal première classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame BOUVIER Gilles 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à 
VALLAURIS.

- Monsieur BOVERO Fabien 
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE MENTON, demeurant à 
MENTON.

- Madame BREMONTA Alexandrine 
Agent spécialisé principal école maternelle, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame BRUN-BENCHETRIT Catherine née BRUN
Assistant territorial d'enseignement artistique principal 1ère classe, 
SYNDICAT MIXTE DIT CONSERVATOIRE DEPARTEMENTAL DE MUSIQUE 
DES ALPES-MARITIMES, demeurant à SAINT-CEZAIRE-SUR-SIAGNE.

- Madame BRUN Isabelle née LEANDRI
Adjoint technique principal première classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame BRUNO Gisèle 

6



Assistant socio-éducatif, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame BRUNO Rose Marie 
Agent d’entretien, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à
CANNES.

- Madame BRUNO Valérie 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE LA ROQUETTE 
SUR SIAGNE, demeurant à CANNES.

- Madame BUREAU Claire 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE LA GAUDE, 
demeurant à LA GAUDE.

- Monsieur CALIFANO Gilles 
Technicien principal de première classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame CARRETERO Béatrice 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Monsieur CARUSO Daniel 
Agent de maîtrise principal, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant 
à LA GAUDE.

- Madame CASAGRANDE Chantal 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE MOUANS 
SARTOUX, demeurant à GRASSE.

- Madame CASAS-GARCIA Jeanine née NAVARRO RUIZ
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE PEGOMAS, 
demeurant à PEGOMAS.

- Monsieur CASSAR Eric 
Adjoint administratif principal de 2ème classe , COMMUNE DE MENTON, 
demeurant à MENTON.

- Madame CATHAGNE Isabelle née GRENAUD
Attaché principal, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Madame CATTELINO Nadia 
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE LA 
ROQUETTE SUR SIAGNE, demeurant à LA ROQUETTE-SUR-SIAGNE.

- Madame CAVALIER-ALCARAZ Joëlle née CAVALIER

7



Adjoint administratif principal de 1ère classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à NICE.

- Monsieur CESARANI Nicolas 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Madame CHAKARI Nasiha 
Agent des services hospitaliers, CENT HOSP GENERAL DE GRASSE 
CLAVARY, demeurant à GRASSE.

- Monsieur CHAMBERLIN Denis 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE VILLEFRANCHE SUR MER, 
demeurant à VILLEFRANCHE-SUR-MER.

- Monsieur CHAMKHIA Abdelhakim 
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame CHARHI Fatima-Zohra 
Adjoint administratif principal première classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Monsieur CHARLEZ Christophe 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE SAINT LAURENT DU VAR, 
demeurant à CARROS.

- Madame CHARPENTIER Sophie-Anne née MASSOT
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à 
NICE.

- Madame CHARVOLIN Caroline née TOCCI
Adjoint du patrimoine principal de 1ère classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à VENCE.

- Monsieur CHAUVEAU Sébastien
Policier/brigadier/chef principal, COMMUNE DE MENTON, demeurant à 
ROQUEBRUNE-CAP-MARTIN.

- Madame CHAUVINEAU Mariko née IZUMI
Professeur d'enseignement artistique de classe normale, COMMUNE DE 
PEYMEINADE, demeurant à LE TIGNET.

- Monsieur CHAZOTTE Nicolas 
Technicien territorial, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à VALLAURIS.

- Madame CHIOTTI Véronique

8



Educateur des aps principal 1ère classe, SYNDICAT MIXTE CENTRE 
EDUCATIF CULTUREL CAMPELIERES, demeurant à MOUGINS.

- Monsieur CHOSSET Serge 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à SAINT-BLAISE.

- Madame CIAIS Raymonde 
Agent d'entretien, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à
TOURRETTES-SUR-LOUP.

- Madame CIARLET Marie 
Adjoint administratif principal de 2ème classe , SYNDICAT MIXTE DIT 
CONSERVATOIRE DEPARTEMENTAL DE MUSIQUE DES ALPES-MARITIMES, 
demeurant à NICE.

- Madame COBALEDA Stéphanie 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, SCE DEPARTEMENTAL 
INCENDIE ET SECOURS, demeurant à MOUGINS.

- Madame COLASSE Nathalie 
Adjoint du patrimoine principal de 1ère classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à ANTIBES.

- Madame COLIN Gabrielle 
Adjoint administratif, COMMUNE LE BAR SUR LOUP, demeurant à LE BAR-
SUR-LOUP.

- Monsieur COLIN Maxime 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à LA TOUR.

- Madame COMAS Sandra 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE MOUANS SARTOUX, demeurant à 
MANDELIEU-LA-NAPOULE.

- Madame CORAZZA-LESTEL Annie née CORAZZA
Attaché principal, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Madame CORCOSTEGUI Maria Del Mar 
médecin hors classe, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Madame CORTES Florence née LUNUS
Adjoint administratif principal deuxième classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Monsieur CORVISIER Christophe 

9



Technicien principal de 2ème classe, METROPOLE NICE COTE D AZUR, 
demeurant à NICE.

- Madame COSNARD Marie-Dominique 
Assistant socio-éducatif, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES, 
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Monsieur COSTA Daniel 
Technicien principal de 2ème classe, METROPOLE NICE COTE D AZUR, 
demeurant à NICE.

- Madame COSTA Françoise 
Rédacteur principal de 2ème classe, COMMUNE DE LA ROQUETTE SUR 
SIAGNE, demeurant au CANNET.

- Monsieur COT Gregory 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant à CANNES.

- Monsieur COUTY François
Attaché principal, COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE SOPHIA 
ANTIPOLIS, demeurant à VALLAURIS.

- Madame CRESPY-BADER Christine née CRESPY
Assistant territorial d'enseignement artistique principal 1ère classe, 
SYNDICAT MIXTE DIT CONSERVATOIRE DEPARTEMENTAL DE MUSIQUE 
DES ALPES-MARITIMES, demeurant à NICE.

- Monsieur CRISTINI Arnaud 
Ingénieur principal, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Monsieur CRISTOFANI Yann 
Adjoint technique principal deuxième classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Monsieur CUVILLIER Jean-Luc 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE PEYMEINADE, demeurant à 
SPERACEDES.

- Monsieur DAADAA Najeh 
Adjoint technique, COMMUNE LE BAR SUR LOUP, demeurant à GRASSE.

- Madame D'ALEO Sandra 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal de 2ème 
classe , COMMUNE DE CAGNES SUR MER, demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Madame DALMASSO Murielle 

10



Adjointe au maire, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE, demeurant 
à LA COLLE-SUR-LOUP.

- Monsieur DALMASSO Stéphane 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE CAGNES SUR MER, 
demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Madame DAMILANO Corinne née LAMBOGLIA
Adjoint administratif principal de 2ème classe, DEPARTEMENT DES ALPES 
MARITIMES, demeurant à CARROS.

- Monsieur D'ANGELO Jean-Claude 
Agent de maîtrise principal, COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE 
SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à VALLAURIS.

- Monsieur DAVEAU Cyril 
Chef d'équipe, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à 
GRASSE.

- Monsieur DAVID Yann 
Assistant territorial d'enseignement artistique principal 1ère classe, 
SYNDICAT MIXTE DIT CONSERVATOIRE DEPARTEMENTAL DE MUSIQUE 
DES ALPES-MARITIMES, demeurant à LA BOLLENE-VESUBIE.

- Madame DE ABREU Ana Cristina 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE LA GAUDE, 
demeurant à LA GAUDE.

- Monsieur DEB-JELIDI Hadel 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à VALLAURIS.

- Madame DEBRAY Nathalie 
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, COMMUNE DE PEGOMAS, 
demeurant à PEGOMAS.

- Monsieur DE DOMINICIS Emmanuel 
Agent de maîtrise principal, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant 
à NICE.

- Monsieur DEJOANNIS Lionel 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE BEAULIEU SUR MER,
demeurant à BEAULIEU-SUR-MER.

- Madame DELAROQUE Sylvie 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE LA 
ROQUETTE SUR SIAGNE, demeurant à LA ROQUETTE-SUR-SIAGNE.

11



- Madame DELEUSE Laëtitia 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à NICE.

- Monsieur DE SAVIGNAC-GEIDEL Yann 
Attaché d'administration hospitalière, CENT HOSP GENERAL DE GRASSE 
CLAVARY, demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Madame DEVEZE Sandra 
Adjoint d'animation territorial principal 1ère classe titulaire, COMMUNE LE 
CANNET, demeurant au CANNET.

- Madame DIATTA Aïssatou 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant à CANNES.

- Madame DIELEMAN Véronique née LECOUTEUR
Rédacteur territorial, COMMUNE DE LA ROQUETTE SUR SIAGNE, 
demeurant à PEGOMAS.

- Madame DOMERGUE Nadine 
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE CANNES, demeurant à 
CANNES.

- Madame DOMINGUEZ-POUCHIN Karine 
Attaché principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à CANNES.

- Madame DOMINONI Céline
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE SAINT 
LAURENT DU VAR, demeurant à NICE.

- Monsieur DORVAL Gilles 
Technicien principal de première classe, METROPOLE NICE COTE D AZUR, 
demeurant à ANTIBES.

- Monsieur DOUAG Hassan 
Adjoint technique territorial principal 2e classe, COMMUNE DE 
VALLAURIS, demeurant au CANNET.

- Monsieur DOURNEL David 
Brigadier chef principal, COMMUNE DE BEAULIEU SUR MER, demeurant à 
NICE.

- Madame DRAPERI Fernanda née GASPAR

12



Adjoint administratif principal 1ère classe, CENTRE COMMUNAL 
D'ACTION SOCIALE, demeurant à NICE.

- Madame DRAU Myriam 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE LA GAUDE, 
demeurant à VENCE.

- Monsieur DUBOY Alexandre 
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE DE CAGNES SUR MER, 
demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Madame DUBRULLE Marie 
Assistante conservation du patrimoine principale première classe, 
COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à VALLAURIS.

- Madame DUCHEZ Karine 
Infirmière, CENT HOSP GENERAL DE GRASSE CLAVARY, demeurant à 
MOUGINS.

- Madame DUPAS Patricia 
Aide-soignant, CENT HOSP GENERAL DE GRASSE CLAVARY, demeurant à 
CANNES.

- Monsieur DUPIN Stéphane 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE CANNES, demeurant à LA 
ROQUETTE-SUR-SIAGNE.

- Monsieur DUVERNAY Thierry 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame ENJALRAN Claire 
Attache, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Madame ERBI Nathali née RICHARD
Rédacteur, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Madame FABRER Véronique née AUGERE
Adjoint technique principal deuxième classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame FALZONE Michèle
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE LE CANNET, 
demeurant à GRASSE.

- Madame FEMIA Marie-José née CHAPUS

13



Agent de maîtrise/ agent d'entretien, COMMUNE DE MOUANS SARTOUX, 
demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Madame FERNANDE Brigitte née GALLO
Adjoint administratif principal de 1ère classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à LEVENS.

- Monsieur FERNANDEZ Michel 
Adjoint technique principal de 2ème classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à NICE.

- Monsieur FERRI Eric 
Choriste, COMMUNE DE NICE, demeurant à CLANS.

- Monsieur FERRIER Stéphane 
Rédacteur territorial, COMMUNE DE CANNES, demeurant à CANNES.

- Madame FILLION Viviane 
Assistante maternelle, COMMUNE LE CANNET, demeurant au CANNET.

- Monsieur FORESTIER Olivier 
Brigadier-chef principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à LA COLLE-
SUR-LOUP.

- Madame FORESTIER Sophie 
Chef d'équipe, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à 
ANTIBES.

- Madame FOURNIER Isabelle 
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, COMMUNE LE CANNET, 
demeurant au CANNET.

- Madame FOURRE Audrey née IMBERNON
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à 
NICE.

- Madame FREVA Fortunée 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1ère classe, 
COMMUNE DE CANNES, demeurant à CANNES.

- Monsieur FRICHEMENT Stéphane 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE CANNES, demeurant à 
PEYMEINADE.

- Monsieur GAIOTTI Francesco 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE VALLAURIS, demeurant à VALLAURIS.

14



- Monsieur GALAVICS Gérard 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame GARCIA Olivia née MANERA
Adjoint administratif principal de 2ème classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à NICE.

- Madame GARELLI Sonia 
Attaché, SCE DEPARTEMENTAL INCENDIE ET SECOURS, demeurant à 
VILLENEUVE-LOUBET.

- Madame GASTALDO Véronique
Educateur territorial principal 1ère classe, SYNDICAT MIXTE CENTRE 
EDUCATIF CULTUREL CAMPELIERES, demeurant à LE BAR-SUR-LOUP.

- Monsieur GAUCHARD José 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE NICE, demeurant à LE BROC.

- Monsieur GAUTIER Patrick 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à VALLAURIS.

- Madame GENDRAUD Rose-Marie née VERSACE
Adjoint technique principal deuxième classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame GIACOBI Annie-Jeanne née CIMINATO
Brigadier-chef principal de police municipale, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à BONSON.

- Madame GINEPRA Claudine 
Agent social principal de 2ème classe , CTRE COM ACTION SOCIAL 
ROQUEB.CAP-MARTIN, demeurant à ROQUEBRUNE-CAP-MARTIN.

- Madame GINOYER Valérie née LOVERA
Adjoint administratif principal de 1ère classe, CA DU PAYS DE GRASSE, 
demeurant à PEYMEINADE.

- Madame GIOAN Christine 
Rédacteur principal de 2ème classe, METROPOLE NICE COTE D AZUR, 
demeurant à NICE.

- Monsieur GIOE Nunzio 

15



Adjoint technique principal première classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à ANTIBES.

- Monsieur GIUGLARIS Christophe 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, SIVOM EQUIPEMENT 
CANTON DE VILLEFRANCHE, demeurant à CAP-D'AIL.

- Monsieur GONZALES Claude 
Magasinier, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à NICE.

- Madame GONZALES Laëtitia née MAGGI
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Madame GOSSIAUX Nathalie née DECRAND
Assistante de conservation du patrimoine, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à VILLENEUVE-LOUBET.

- Madame GOULIER Muriel 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant au CANNET.

- Madame GRAND Brigitte née GIANNOLI
Agent social principal de 2ème classe, CTRE COM ACTION SOCIALE DE LA
TRINITE, demeurant à LA TRINITE.

- Monsieur GRATTAROLA Romain 
Rédacteur, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES, demeurant à SAINT-
LAURENT-DU-VAR.

- Monsieur GRISANTI Yves 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Madame GUERRERO Christine née CESARIO
Agent de maîtrise, COMMUNE DE MENTON, demeurant à MENTON.

- Madame GUESSAD Typhaine née HELIN
Educateur territorial de jeunes enfants, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant à CANNES.

- Madame GUEZENNEC Laure 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
PEYMEINADE, demeurant à CANNES.

- Monsieur GUILLONNEAU Sébastien
Agent de maîtrise, COMMUNE DE VALLAURIS, demeurant à VALLAURIS.

- Monsieur HACI Fathi 

16



Adjoint technique principal de 2ème classe,  METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à CARROS.

- Monsieur HAIOUN Alexis 
Agent d'entretien, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à
NICE.

- Madame HAMMOUDI Nouara 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame HESTO Marilyne née PENNEL
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE NICE, demeurant à PEILLON.

- Madame HONORE Sylvie née CONTE
Adjoint administratif principal de 1ère classe/ agent administratif, 
COMMUNE DE MOUANS SARTOUX, demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Madame HOULBERT Jeanne née HERNANDEZ
Adjoint administratif principal de 2ème classe , COMMUNE DE 
ROQUEBRUNE CAP MARTIN, demeurant à ROQUEBRUNE-CAP-MARTIN.

- Monsieur HUWART Thierry 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE THEOULE SUR 
MER, demeurant à THEOULE-SUR-MER.

- Monsieur IBANEZ Jean Luc 
Technicien, COMMUNE DE SAINT LAURENT DU VAR, demeurant à 
VILLENEUVE-LOUBET.

- Madame ICHCHOU Natacha née SARAFIAN
Agent de maîtrise, COMMUNE DE MENTON, demeurant à MENTON.

- Madame IMBERT Laurence 
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à 
NICE.

- Madame JANDIN Alexandra née RABARIN
Atsem principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Madame JESTIN Monique née DE VILLELE
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à 
NICE.

- Monsieur JOUATEL Eric 
Agent de maintenance, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, 
demeurant à NICE.

17



- Madame JOURNET Magali 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, SCE DEPARTEMENTAL 
INCENDIE ET SECOURS, demeurant à LA COLLE-SUR-LOUP.

- Madame JUAREZ Véronique
Aide-soignante de classe supérieure, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, demeurant à NICE.

- Madame JUNK Marie 
Attaché, COMMUNE DE CANNES, demeurant à CANNES.

- Madame KACI CHAOUCHE Hamida 
Adjoint animation principal de 1ère classe, COMMUNE DE SAINT LAURENT
DU VAR, demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Monsieur KADAMI Alexandre 
Agent d'accueil et de sécurité, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, 
demeurant à NICE.

- Madame KADAMI Sylvie 
Agent d'entretien, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à
NICE.

- Madame KAOUCHE Karine née BERTAINA
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE LA 
ROQUETTE SUR SIAGNE, demeurant à LA ROQUETTE-SUR-SIAGNE.

- Madame KOSCHER Sandra née SAGLIETTI
Adjoint technique principal de 2ème classe , COMMUNE DE MENTON, 
demeurant à MENTON.

- Madame LABROCHE Céline née AUDIBERT
Auxiliaire de puériculture de classe normale, COMMUNE DE SAINT 
LAURENT DU VAR, demeurant à LA GAUDE.

- Monsieur LACOURT Régis 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE NICE, demeurant à VILLENEUVE-
LOUBET.

- Madame LAGAB Chérifa née BOUAZZA
Agent social principal de 2ème classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, demeurant à BEAUSOLEIL.

- Madame LAGANA Christine 

18



Aide-soignante de classe supérieure, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, demeurant à GRASSE.

- Madame LAHMAR Karine née HERODY
Adjointe administrative, CENT HOSP GENERAL DE GRASSE CLAVARY, 
demeurant à GRASSE.

- Monsieur LAIDI Rabah 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE VALLAURIS, demeurant à GRASSE.

- Monsieur LALLY Olivier 
Chef de service de police municipale, COMMUNE DE NICE, demeurant à 
TOURRETTE-LEVENS.

- Madame LA MARCA Mathilde 
Adjoint d'animation principal de 2ème classe , COMMUNE DE CAGNES 
SUR MER, demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Monsieur LANGELLA Bernard 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE CAGNES SUR MER, demeurant à 
CAGNES-SUR-MER.

- Madame LANTELME Martine 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à SOSPEL.

- Madame LAPORTE Nathalie née ETIENNE
Adjoint administratif principal de 1ère classe, CENTRE COMMUNAL 
D'ACTION SOCIALE, demeurant à GRASSE.

- Madame LARTHEAU Christelle née PAGANELLO
Adjoint administratif principal 1ère classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à NICE.

- Monsieur LARTHEAU Sylvain 
Ingénieur, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Madame LASSON Marie-Catherine 
Aide soignante de classe supérieure, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, demeurant à MOUGINS.

- Monsieur LECORCHE Jérôme
Agent de maîtrise, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à 
ROQUEBILLIERE.

- Monsieur LE FLAMMANC Philippe 

19



Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame LEFRANCOIS Viviane 
Agent d'entretien, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à
GRASSE.

- Madame LE GALL Corinne 
Assistant socio-éducatif, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES, 
demeurant à BIOT.

- Madame LE GARREC Maryline 
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVENS, demeurant à 
LEVENS.

- Monsieur LE LAYEC Sébastien
Technicien principal de première classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame LEMALLE Sandra 
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE MOUANS SARTOUX, 
demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Monsieur LESSATINI Cédric 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Monsieur LEVESQUE David 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant à CANNES.

- Monsieur LHOSTIS Denis 
Adjoint technique, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Madame LILLO Liliane 
Technicien principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES,
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Madame LOVISA Valérie née SOMON
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Monsieur LUCIO Patrice 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à VALLAURIS.

- Monsieur MACCOTTA Michel 
Rédacteur, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

20



- Monsieur MACIEJEWSKI Stéphane 
Adjoint d'animation principal de 1ère classe, COMMUNE DE MOUANS 
SARTOUX, demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Madame MADRE Séverine née HOCQUET
Assistante de conservation du patrimoine, COMMUNE DE LA ROQUETTE 
SUR SIAGNE, demeurant à SAINT-CEZAIRE-SUR-SIAGNE.

- Madame MAIRE Laurence née KHOSRAVI
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame MALAUSSENA Marie-Ange 
Ingénieur en chef, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Madame MARFOUD Linda 
Rédacteur principal de 2ème classe, DEPARTEMENT DES ALPES 
MARITIMES, demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Monsieur MARIANGIOLI Pascal 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame MARI Christine 
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES, demeurant à 
ANTIBES.

- Madame MARILL Aude née MIQUEL
Attache hors classe, COMMUNE DE CANNES, demeurant à VALBONNE.

- Madame MARTINEZ Sandrine 
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame MARTIN Laëtitia née LUPO
Adjoint administratif principal de 1ère classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à NICE.

- Madame MARTIN Sandrine 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

21



- Madame MARUNCEAC Christine née VOLA
Rédacteur territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE LA ROQUETTE
SUR SIAGNE, demeurant à CANNES.

- Madame MASSE Anne-Marie 
Auxiliaire de soins principal 1ère classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, demeurant à ANTIBES.

- Madame MATSCHUCK Laurence 
Assistante enseignement artistique 1ère classe, COMMUNE DE MENTON, 
demeurant à BEAUSOLEIL.

- Monsieur MAYNARD Joël 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Madame MELLANO Cindy 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant à PEGOMAS.

- Madame MERCADIER FONTE Isabelle née MERCADIER
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame MERCIER Isabelle née MORETTI
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, COMMUNE LE CANNET, 
demeurant à LA ROQUETTE-SUR-SIAGNE.

- Madame MERLO Sophie née HUYNH
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame MESBAHI Faïza 
Adjoint administratif territorial principal de 1ère classe, COTE D'AZUR 
HABITAT, demeurant à NICE.

- Monsieur MEUNIER Christophe 
Brigadier-chef principal/ policier municipal, COMMUNE DE MOUANS 
SARTOUX, demeurant à MANDELIEU-LA-NAPOULE.

- Madame MICHAUD-CARDILLO Marie-Ange née MICHAUD
médecin hors classe, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES, demeurant à 
NICE.

- Monsieur MICHENEAU Patrick 
Chef de cuisine, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à 
GRASSE.

22



- Monsieur MIGLIERINA Christophe 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Madame MIGLIORE Françoise 
Brigadier chef principal, COMMUNE DE BEAULIEU SUR MER, demeurant à 
BEAULIEU-SUR-MER.

- Madame MIOR Isabelle née AUDOLI
Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle, DEPARTEMENT DES 
ALPES MARITIMES, demeurant à FALICON.

- Madame MONTAGNE Sylvie 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, DEPARTEMENT DES ALPES 
MARITIMES, demeurant à ROQUEBILLIERE.

- Madame MORENO Virginie 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, SCE DEPARTEMENTAL 
INCENDIE ET SECOURS, demeurant à NICE.

- Madame MORESCO Laëtitia 
Iade, CENT HOSP GENERAL DE GRASSE CLAVARY, demeurant à 
MANDELIEU-LA-NAPOULE.

- Monsieur MOUMEN Ridha 
Rédacteur, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Madame MULLER Marie-France 
Directeur territorial, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant au CANNET.

- Madame NAIL Corinne 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame NEMRI Sandrine née ARMANDO
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE MOUANS SARTOUX, 
demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Madame ORTEGA Françoise née FALCARO
Agent de maîtrise, COMMUNE DE LA ROQUETTE SUR SIAGNE, demeurant 
à LA ROQUETTE-SUR-SIAGNE.

- Madame OTTONELLI Maria née DE SOUZA
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

23



- Monsieur PALMI Pierre 
Agent de maîtrise, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à 
CAGNES-SUR-MER.

- Monsieur PERETTI Marc Antoine 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Madame PERIGARD Anne-Catherine 
Attaché principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à VALLAURIS.

- Madame PEYRONNET Magali 
Animateur, COMMUNE DE MOUANS SARTOUX, demeurant à LA 
ROQUETTE-SUR-SIAGNE.

- Madame PIERRISNARD Betty 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE SAINT LAURENT DU VAR, 
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Monsieur PIERRISNARD Christian 
Conseiller municipal, COMMUNE DE BRIANCONNET, demeurant à 
BRIANCONNET.

- Madame PIETRI Florence 
Ingénieur principal, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Madame PINELLI Isabelle 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, DEPARTEMENT DES ALPES 
MARITIMES, demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Monsieur PINOLI Philippe 
Attaché principal, COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE LA RIVIERA 
FRANCAISE, demeurant à MENTON.

- Madame PINTIAUX Valérie née SKRZYPCZYK
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame PLA Murielle 
Auxiliaire de puériculture principal de 2ème classe, CENTRE COMMUNAL 
D'ACTION SOCIALE, demeurant à SAINT-VALLIER-DE-THIEY.

- Madame PONZIO Carole 
Chef de service de pm principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Monsieur PORCARO Patrick 
Agent de maîtrise, CA DU PAYS DE GRASSE, demeurant à ANTIBES.

24



- Madame PORTAL Céline
Agent de maîtrise, COMMUNE DE VALLAURIS, demeurant à VALLAURIS.

- Monsieur POUGNIER Frédéric
Rédacteur principal de 2ème classe, SCE DEPARTEMENTAL INCENDIE ET 
SECOURS, demeurant à NICE.

- Madame PRAT Magali 
Adjoint administratif principal 1ère classe, CENTRE COMMUNAL 
D'ACTION SOCIALE, demeurant à ANTIBES.

- Madame PREUN Catherine née LE GALL
Rédacteur principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES, 
demeurant à LA GAUDE.

- Monsieur PROCOPIO Eric 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame PRODHON Brigitte 
Rédacteur territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE LA ROQUETTE
SUR SIAGNE, demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Madame PRUNIER Céline
Animateur, CA DU PAYS DE GRASSE, demeurant à CAUSSOLS.

- Madame QUARTIANO Isabelle 
Agent social principal 1ère classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, demeurant à ANTIBES.

- Monsieur RAGAZZO Nicolas 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Madame RAHAL Jacqueline née HAMMOUCHE
Adjoint du patrimoine principal de 2ème classe, COMMUNE LE CANNET, 
demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Madame RAMOINO Marie-Rose 
Atsem, COMMUNE DE LEVENS, demeurant à LEVENS.

- Madame RAYE Isabelle 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

25



- Madame REBEUH Laëtitia 
Adjoint administratif principal de 2ème classe,  COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame REBUFFEL Sandrine née MANGIAPIA
Auxiliaire de puériculture de classe supérieure, CENTRE COMMUNAL 
D'ACTION SOCIALE, demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Madame RECOQUILLON Sandra née MARTINEZ
Rédacteur, COMMUNE DE SAINT VALLIER DE THIEY, demeurant à LE 
TIGNET.

- Madame RECORDIER Véronique née COMPULSIONE
Atsem, COMMUNE DE LA TURBIE, demeurant à LA TURBIE.

- Madame RECOULY Audrey née VERRIER
Rédacteur principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à 
SAINT-PAUL-DE-VENCE.

- Madame REMION Cécile 
Attache principal, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Madame RESBEUT Régine 
Attaché principal, COMMUNE DE CANNES, demeurant à CANNES.

- Monsieur RIGAL Ludovic 
Adjoint technique principal de 1ère classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à LEVENS.

- Monsieur RIGUET Thibault 
Technicien principal de 1ère classe - adjoint au directeur service 
informatique, COMMUNE DE BEAUSOLEIL, demeurant à LA TRINITE.

- Madame RISCH Vanessa née CAVANI
Rédacteur principal de 2ème classe, COMMUNE DE PEYMEINADE, 
demeurant à GRASSE.

- Madame RIVELLO Sylvie née DEGLI-ESPOSTI
Adjoint administratif principal de 1ère classe - adjointe au responsable du 
guichet unique, COMMUNE DE BEAUSOLEIL, demeurant à BEAUSOLEIL.

- Madame ROBBA Valérie 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant à CANNES.

26



- Madame ROCHETAING Angélique 
Adjoint administratif principal de 2ème classe,  COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame RODARIE Laëtitia née COLOMBO
Auxiliaire de puériculture de classe supérieure, CA DU PAYS DE GRASSE, 
demeurant à LE TIGNET.

- Monsieur RODI Silvano 
Assistant territorial d'enseignement artistique principal 1ère classe, 
SYNDICAT MIXTE DIT CONSERVATOIRE DEPARTEMENTAL DE MUSIQUE 
DES ALPES-MARITIMES, demeurant à NICE.

- Monsieur RODRIGUEZ Franck 
Adjoint technique, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à DRAP.

- Madame ROGUET Nathalie née UJCIC
Attaché, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Madame ROLLAND Caroline née LE BARBIER
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE LA 
ROQUETTE SUR SIAGNE, demeurant à MANDELIEU-LA-NAPOULE.

- Monsieur RONDINELLI David 
Brigadier chef principal, COMMUNE DE MENTON, demeurant à MENTON.

- Madame ROSA Martine 
Brigadier chef principal, COMMUNE DE SAINT LAURENT DU VAR, 
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Madame ROSA Nathalie 
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, COMMUNE DE SAINT 
LAURENT DU VAR, demeurant à SAINT-JEANNET.

- Monsieur RUSSO Denis 
Agent d'entretien, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant 
au CANNET.

- Madame SABATINI Anne née PORRO
Technicien principal 1ère classe, COMMUNE DE MENTON, demeurant à 
MENTON.

- Madame SAHLI Henda née ZAITER
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

27



- Monsieur SALINGUE David 
Adjoint technique principal de 2ème classe/ agent technique, COMMUNE 
DE MOUANS SARTOUX, demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Monsieur SALLES Yoanne 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE CANNES, demeurant à 
VALLAURIS.

- Monsieur SALUZZO Jérôme
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE MANDELIEU LA NAPOULE, 
demeurant à GRASSE.

- Madame SANTINELLI Aline 
Assistante socio-éducatif, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE, 
demeurant à MENTON.

- Madame SANTUCCI Sophie 
Rédacteur territorial, COMMUNE DE BEAULIEU SUR MER, demeurant à 
BEAULIEU-SUR-MER.

- Madame SASIA Véronique
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE LA 
ROQUETTE SUR SIAGNE, demeurant à LA ROQUETTE-SUR-SIAGNE.

- Monsieur SASSSONE Eugène 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE NICE, demeurant à SAINT-
ANDRE-DE-LA-ROCHE.

- Monsieur SAUVAIGO Christophe 
Technicien principal de 2ème classe, METROPOLE NICE COTE D AZUR, 
demeurant à NICE.

- Madame SAUVAIGO Vanessa née BELLIARDO
Agent de maîtrise, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Madame SCAGLIONE Marjorie 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à VALLAURIS.

- Monsieur SILVERI Sylvestre 
Agent d'entretien, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à
NICE.

- Monsieur SILVESTRINI Cyril 
Adjoint technique, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à 
CARROS.

28



- Madame SISERA Annie née MACCARIO
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE ROQUEBRUNE CAP 
MARTIN, demeurant à MENTON.

- Madame SNAIDERO Cindy née CALLERI
Adjoint technique principal de 2ème classe , COMMUNE DE BIOT, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame SOALHAT Coralie 
Adjoint d'animation principal de 1ère classe, COMMUNE DE MOUANS 
SARTOUX, demeurant à LA ROQUETTE-SUR-SIAGNE.

- Madame SOLER Joëlle née LAPORTE
Assistante maternelle, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Monsieur SOL Patrick 
Attaché, COMMUNE DE CANNES, demeurant à GRASSE.

- Madame SOUEIX Maryline 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame STASSI Silvana 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à VILLENEUVE-
LOUBET.

- Madame STERRE Nathalie née JEAN
Adjoint administratif territorial principal 2e classe, CTRE COM ACTION 
SOCIALE DE VALLAURIS, demeurant à VALLAURIS.

- Monsieur STILLITANO Jean-Marie 
Adjoint technique principal deuxième classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Monsieur SUPRANO Antonio 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE MOUANS 
SARTOUX, demeurant à CANNES.

- Monsieur TARDEVET Brice 
Educateur des aps, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Madame TATA Brigitte née VAVASSEUR
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE MENTON, 
demeurant à MENTON.

29



- Madame TAVERNELLI Katia 
Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle, DEPARTEMENT DES 
ALPES MARITIMES, demeurant à ANTIBES.

- Monsieur TECHER Jismy 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Monsieur TENNOB Alain 
Adjoint d'animation principal de 2ème classe , COMMUNE DE SAINT 
LAURENT DU VAR, demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Madame THERVILLE Antonietta née VIRDIS
Agent social principal 1ère classe, CTRE COM ACTION SOCIAL ST 
LAURENT DU VAR, demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Madame THUILLIER Rachel 
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, COMMUNE DE VILLENEUVE 
LOUBET, demeurant à VILLENEUVE-LOUBET.

- Madame TODARO-SALIBA Myriam née TODARO
Adjoint administratif principal de 2ème classe,  COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame TONON Sylvie née MILANO
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE SAINT 
LAURENT DU VAR, demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Madame TORINO Muriel née ALECH
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES ALPES 
MARITIMES, demeurant à NICE.

- Madame TORRENTE Sophie 
Agent d'entretien, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à
PEYMEINADE.

- Monsieur TOSI Sébastien
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE MOUANS 
SARTOUX, demeurant à CANNES.

- Madame TOURNAILLE Marguerita née CAPUTO
Agent social principal 2ème classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, demeurant à ANTIBES.

30



- Madame TRAVERSINI Laurence née CHEVALLIER
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame TURLETTI Lysiane née VERDU
Adjoint administratif principal de 1ère classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à NICE.

- Madame TURLURE EL MIR Séverine née TURLURE
Rédacteur, COMMUNE DE VALLAURIS, demeurant à VALLAURIS.

- Madame VANBECELAERE Karen née EBEYER
Adjoint administratif principal de 1ère classe - agent d'accueil au guichet 
unique, COMMUNE DE BEAUSOLEIL, demeurant à MENTON.

- Monsieur VAUDAINE Gilles 
Attaché, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Monsieur VENTHOU DUMAINE Ronald 
Agent d'accueil et de sécurité, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, 
demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Monsieur VERAN Tony 
Adjoint technique principal de 2ème classe , COMMUNE DE MENTON, 
demeurant à ROQUEBRUNE-CAP-MARTIN.

- Madame VERMEULEN Sandra 
Agent spécialise principal de 2ème classe des écoles maternelles, 
COMMUNE DE LA COLLE SUR LOUP, demeurant à SAINT-PAUL-DE-VENCE.

- Monsieur VERMOREL Christian 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à VALLAURIS.

- Monsieur VEROLA Thierry 
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à 
NICE.

- Madame VEYRASSAT Marina 
Adjoint d'animation principal 1ère classe, CAISSE DES ECOLES, demeurant 
à CAGNES-SUR-MER.

- Madame VIARA Céline née GENOVESE
Agent territorial spécialisé dans les écoles maternelles, COMMUNE DE 
SAINT LAURENT DU VAR, demeurant à LEVENS.

31



- Madame VICTOR Céline
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES ALPES 
MARITIMES, demeurant à NICE.

- Madame VIGIER Florence née BERTHOLLON-VITTE
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame VILAS Maria 
Adjoint du patrimoine principal de 2ème classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à ANTIBES.

- Madame VOZAR Audrey 
Atsem principal de 1ère classe, COMMUNE LE CANNET, demeurant au 
CANNET.

- Madame VUILLAUME Brigitte née CANILLOT
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES ALPES 
MARITIMES, demeurant à NICE.

- Madame WALSER Nathalie née D'AMATO
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant à LA TRINITE.

- Monsieur WESOLEK Rodolphe 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE CANNES, demeurant à CANNES.

- Monsieur WILSON Franck 
Rédacteur principal de 1ère classe, METROPOLE NICE COTE D AZUR, 
demeurant à NICE.

- Monsieur WYNS Fabien 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Madame YRLES Sandrine née TRIQUET
Animateur principal 1ère classe, COMMUNE DE VILLEFRANCHE SUR MER, 
demeurant à NICE.

- Madame ZAIMI Céline née ATLAN
Atsem principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Monsieur ZATTARA Jean-Paul 
Technicien principal de 2ème classe, COMMUNE DE VILLENEUVE LOUBET, 
demeurant à ROQUEFORT-LES-PINS.

32



- Madame ZECCHINI Maryline née GIFFARD
Adjoint administratif principal de 2ème classe , COMMUNE DE PEILLE, 
demeurant à PEILLE.

- Madame ZITO Sandra 
Rédacteur principal de 1ère classe, METROPOLE NICE COTE D AZUR, 
demeurant à NICE.

- Madame ZUCCA Frédérique 
Rédacteur principal de 1ère classe, SCE DEPARTEMENTAL INCENDIE ET 
SECOURS, demeurant à ANTIBES.

- Madame ZUCCO Stéphanie née DESBROSSES
Adjoint administratif principal de 2ème classe,  COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

Article  2 :  la  médaille  d’honneur  régionale,  départementale  et  communale
VERMEIL est décernée à :

- Madame AIDAOUI Sandrine née CONTRERAS
Adjoint administratif territorial principal 1ère classe titulaire, COMMUNE 
LE CANNET, demeurant à MOUGINS.

- Monsieur ALLABRUNE Christophe 
Agent de maîtrise, SCE DEPARTEMENTAL INCENDIE ET SECOURS, 
demeurant à VALLAURIS.

- Monsieur ALOY Patrick 
Agent de maîtrise, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à GRASSE.

- Monsieur AMBIT René 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Madame AMSALLEM Nathalie 
Assistant territorial d'enseignement artistique principal 1ère classe, 
SYNDICAT MIXTE DIT CONSERVATOIRE DEPARTEMENTAL DE MUSIQUE 
DES ALPES-MARITIMES, demeurant à NICE.

- Monsieur ANDREANI Olivier 
Agent de maîtrise territorial titulaire, COMMUNE LE CANNET, demeurant 
au CANNET.

- Monsieur ARTILLAN Frédéric
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe  titulaire, COMMUNE
LE CANNET, demeurant au CANNET.

33



- Monsieur ASENJO Frédéric
Agent de maîtrise principal, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant 
à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Madame AVELLINO-CONCHE Sylvie née SALVAT
Directrice du ccas, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE, demeurant 
à MOUGINS.

- Madame BACCHETTI Martine née GIOANNI
Adjoint spécialisé principal de 1ère classe des écoles maternelles, 
COMMUNE DE LA ROQUETTE SUR SIAGNE, demeurant à LA ROQUETTE-
SUR-SIAGNE.

- Madame BADAUT Marie Eugénie 
Adjoint technique principal de 2ème classe , COMMUNE DE CAGNES SUR 
MER, demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Madame BAILET Pascale née RAYNAUD
Rédacteur principal de 2ème classe, DEPARTEMENT DES ALPES 
MARITIMES, demeurant à NICE.

- Madame BALDINI Denise née GIMENEZ
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE SAINT LAURENT DU VAR, 
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Madame BARBERIS Nadine née NERVO
Atsem principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Monsieur BARNOIN Alain 
Technicien principal de 1ère classe, METROPOLE NICE COTE D AZUR, 
demeurant à NICE.

- Madame BASSO Murielle 
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à BIOT.

- Madame BELARDI Reine née BACQUET
Adjoint technique principal de 2ème classe , COMMUNE DE CAGNES SUR 
MER, demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Madame BELMONT Sophie 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à LA GAUDE.

- Madame BERNADAC Marie-Annick née CADET
Cuisinier, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à 
ANTIBES.

34



- Monsieur BERTOSA Patrick 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE NICE, demeurant à SAINT-
LAURENT-DU-VAR.

- Madame BESCHEMIN Sophie 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE MENTON, 
demeurant à MENTON.

- Madame BIANCO Carole née AIME
Atsem principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à 
CONTES.

- Madame BODINO Sandrine 
Auxiliaire de puériculture, CENT HOSP GENERAL DE GRASSE CLAVARY, 
demeurant à MOUGINS.

- Madame BOGLIO Aline née NUCCI
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Monsieur BONIFACINO Christophe 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE MENTON, demeurant à 
MENTON.

- Madame BOTTEAU Florence 
Technicien, CA DU PAYS DE GRASSE, demeurant au CANNET.

- Monsieur BOUACIDA Jacques 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant
à ANTIBES.

- Madame BOUDET Marylin 
Agent d'entretien, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à
GRASSE.

- Madame BOUDHRAA Marie-Claude née ROSSI
Assistante maternelle, COMMUNE DE SAINT LAURENT DU VAR, 
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Monsieur BRANDI Renaud 
Adjoint administratif principal de 2ème classe , SYNDICAT MIXTE DIT 
CONSERVATOIRE DEPARTEMENTAL DE MUSIQUE DES ALPES-MARITIMES, 
demeurant à CARROS.

35



- Madame BRETON Catherine 
Rédacteur principal de 2ème classe, SCE DEPARTEMENTAL INCENDIE ET 
SECOURS, demeurant à SPERACEDES.

- Madame BROCH Isabelle 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE ROQUEBRUNE 
CAP MARTIN, demeurant à ROQUEBRUNE-CAP-MARTIN.

- Madame BROGLIO Martine née FABRE
Agent de maîtrise principal territorial titulaire, COMMUNE LE CANNET, 
demeurant à PEGOMAS.

- Monsieur BRUNET Frédéric
Agent de maintenance, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, 
demeurant à ANTIBES.

- Monsieur BRUN Pascal 
Adjoint du patrimoine principal 1ère classe, COMMUNE DE MENTON, 
demeurant à CASTELLAR.

- Madame BUKWALD Michelle née LACOSTE
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Monsieur BURILLIER Philippe 
Adjoint technique principal de 1ère classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à VENCE.

- Monsieur BURNET Eric 
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE 
CANNES, demeurant à CANNES.

- Monsieur BUTTIN Michel 
Assistant territorial d'enseignement artistique principal 1ère classe, 
SYNDICAT MIXTE DIT CONSERVATOIRE DEPARTEMENTAL DE MUSIQUE 
DES ALPES-MARITIMES, demeurant à UTELLE.

- Madame CALATAYUD Muriel 
Adjoint administratif territorial principal de 2ème classe  titulaire, 
COMMUNE LE CANNET, demeurant au CANNET.

- Madame CALVIERA Nathalie 
Adjoint administratif principal première classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

36



- Madame CAMPANA Nathalie née FARINEAU
DGA aménagement et cadre de vie, CA DU PAYS DE GRASSE, demeurant à
THEOULE-SUR-MER.

- Madame CARENZO Régine née DUCROCQ
Attaché principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Monsieur CARLAVAN Patrick 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à ESCRAGNOLLES.

- Madame CARTEAUX Yann 
Rédacteur principal de 1ère classe, SCE DEPARTEMENTAL INCENDIE ET 
SECOURS, demeurant à MANDELIEU-LA-NAPOULE.

- Monsieur CARVALHO Gilles 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE PEYMEINADE, demeurant à 
PEYMEINADE.

- Monsieur CASTELLUCCI Frédéric
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à BIOT.

- Madame CAZAS-AUDUREAU Fabienne 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant à CANNES.

- Monsieur CHARED Rida 
Agent de maîtrise principal territorial titulaire, COMMUNE LE CANNET, 
demeurant au CANNET.

- Monsieur CHAUVEL Frédéric
Assistant territorial d'enseignement artistique principal 1ère classe, 
SYNDICAT MIXTE DIT CONSERVATOIRE DEPARTEMENTAL DE MUSIQUE 
DES ALPES-MARITIMES, demeurant à MARIE.

- Madame CHIONNE Maria 
Cuisinier, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à LE BAR-
SUR-LOUP.

- Madame CIAIS Virginie 
Agent d'entretien, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à
NICE.

- Madame CICERO Laurence née BINET
Adjoint administratif territorial principal 1ère classe, COMMUNE DE 
VALLAURIS, demeurant à VALLAURIS.

37



- Madame COCCELLATO Saloua née BARGAOUI
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant à CANNES.

- Madame COLLUCCINI Murielle 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE MENTON, 
demeurant à MENTON.

- Madame COQUAUD Corinne née VALLAURI
Adjoint technique principal de 1ère classe des établissements 
d'enseignement, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES, demeurant à 
VENCE.

- Madame CORSO Carmen née AIELLO
Adjoint technique territorial principal 2e classe, COMMUNE DE 
VALLAURIS, demeurant à VALLAURIS.

- Madame COSER Patricia née DUPAS
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe 
titulaire, COMMUNE LE CANNET, demeurant à GRASSE.

- Monsieur DAUMERGUE David 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CAGNES SUR MER, demeurant 
à CAGNES-SUR-MER.

- Monsieur DELARCHE Christophe 
Bcp, COMMUNE DE VILLEFRANCHE SUR MER, demeurant à SAINT-
LAURENT-DU-VAR.

- Monsieur DELBECQ Jacques 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LA TRINITE, demeurant à 
L'ESCARENE.

- Madame DELHOMMEAU Françoise née BRESSY
Assistant de conservation principal 1ère classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame DELMON Véronique née BAINA
Adjoint technique principal 1ère classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Monsieur DEMARIA Laurent 
Brigadier-chef principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à 
VILLENEUVE-LOUBET.

38



- Madame DE NEVE Virginie 
Adjoint administratif principal de 2ème classe , COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Monsieur DE NUL Laurent 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE SAINT 
LAURENT DU VAR, demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Madame DEPETRIS Anne 
Assistant d'enseignement artistique principal de 1ère classe, COMMUNE 
DE BIOT, demeurant à VALBONNE.

- Monsieur DEPETRIS Philippe 
Professeur d'enseignement artistique hors-classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame DERACO Marie-Noëlle née AURRAND
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à LEVENS.

- Madame DESOMBRE Sylvie 
Professeur d'enseignement artistique de classe normale, SYNDICAT MIXTE
DIT CONSERVATOIRE DEPARTEMENTAL DE MUSIQUE DES ALPES-
MARITIMES, demeurant à BIOT.

- Madame DIPISA Patricia née ROSELLINI
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe  titulaire, COMMUNE
LE CANNET, demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Madame DOS REIS Sabine née GUIDOBONO
Agent spécialisé principal 1classe écoles maternelles, COMMUNE DE 
MENTON, demeurant à MENTON.

- Madame DUBOIS Catherine née DELFINO
Atsem principal 1ère classe, COMMUNE LE ROURET, demeurant à LE 
ROURET.

- Monsieur DURANDO Laurent 
Agent d'accueil et de sécurité, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, 
demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Madame FABRIZI Marie-Noëlle 
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, COMMUNE DE SAINT 
LAURENT DU VAR, demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

39



- Madame FALCINI Karine 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, SCE DEPARTEMENTAL 
INCENDIE ET SECOURS, demeurant à ANTIBES.

- Madame FARGIER Sylvie 
Adjoint administratif principal de 1ère classe - agent d'état-civil, 
COMMUNE DE BEAUSOLEIL, demeurant à NICE.

- Madame FERRADOU Véronique née SIMON
Rédacteur principal de 2ème classe, SCE DEPARTEMENTAL INCENDIE ET 
SECOURS, demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Monsieur FONI Frédéric
Agent de maîtrise, COMMUNE DE CAGNES SUR MER, demeurant à 
CAGNES-SUR-MER.

- Madame FOREST Christine 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal de 2ème classe,
COMMUNE DE CAGNES SUR MER, demeurant à LA GAUDE.

- Monsieur FOURNIER Stéphane 
Brigadier-chef principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à SERANON.

- Madame FRANCOIS Jacqueline 
Adjoint technique principal de 2ème classe, CAISSE DES ECOLES, 
demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Madame FUNEL Sylvie 
Rédacteur, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES, demeurant à NICE.

- Monsieur GAILLARD Pierre-Henri 
Bcp, COMMUNE DE VILLEFRANCHE SUR MER, demeurant à PEILLE.

- Madame GALAZZO Marie Rose née MANGIAROTTI
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE CAGNES SUR MER, 
demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Madame GALLORINI Corinne née TERRIER
Brigadier-chef principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Monsieur GARGIULI Jean 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à LUCERAM.

- Monsieur GASTALDI Gilles 
Brigadier chef principal de police municipale, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

40



- Madame GASTAUD Geneviève 
Agent d'entretien, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à
VALBONNE.

- Madame GAURIAT Annik née FRADET
Attaché principal, COMMUNE DE CANNES, demeurant à NICE.

- Madame GAZZANO Patricia née MARTIN
Atsem principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVENS, demeurant à LEVENS.

- Madame GENDRE Fabienne née ALLADIO
Animateur principal de 2ème classe, COMMUNE LE CANNET, demeurant 
au CANNET.

- Monsieur GENOVESE Bernard 
Adjoint technique principal de 2è classe - jardinier, COMMUNE DE 
BEAUSOLEIL, demeurant à LA TRINITE.

- Madame GERARDIN Christelle 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE LE CANNET, 
demeurant à CANNES.

- Monsieur GERMERIE Nicolas 
Assistant territorial d'enseignement artistique principal 1ère classe, 
SYNDICAT MIXTE DIT CONSERVATOIRE DEPARTEMENTAL DE MUSIQUE 
DES ALPES-MARITIMES, demeurant à NICE.

- Madame GERVASI Patricia 
Atsem principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Madame GIOVANNINI Joëlle 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame GIUGLARIS Dominique née FOURNIER
Adjoint administratif principal de 1ère classe, CENTRE COMMUNAL 
D'ACTION SOCIALE, demeurant à CANNES.

- Monsieur GUERIN Yann 
Agent de maîtrise principal, CA DU PAYS DE GRASSE, demeurant à 
GRASSE.

- Madame GUIEU Valérie née HEDIN
Rédacteur principal de 1ère classe, SCE DEPARTEMENTAL INCENDIE ET 
SECOURS, demeurant à VILLENEUVE-LOUBET.

41



- Madame HAQUETTE Isabelle 
Assistante artistique principale 1ère classe, COMMUNE DE SAINT LAURENT
DU VAR, demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Madame HERNANDEZ Marie-Christine 
Assistante socio-éducatif de classe exceptionnelle, CENTRE COMMUNAL 
D'ACTION SOCIALE, demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Monsieur HUGON Emmanuel 
Educateur a.p.s principal 1ère classe, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à 
VALLAURIS.

- Monsieur HURE Stanislas 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CANNES, demeurant à 
CANNES.

- Madame IMBERT Julie née GOMES
Adjoint d'animation principal de 1ère classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant à CANNES.

- Monsieur IVALDI Alexandre 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Monsieur KECK Pascal 
Ingénieur, COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, 
demeurant à TOURRETTES-SUR-LOUP.

- Madame KROUPSKY Sylvie née TASTET
Adjoint administratif principal de 2ème classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à NICE.

- Monsieur LACOSTE Patrick 
Adjoint administratif principal de 2ème classe,  CENTRE COMMUNAL 
D'ACTION SOCIALE, demeurant à NICE.

- Madame LAGAE Florence née STRYKOWSKI
Brigadier chef principal, COMMUNE DE VALLAURIS, demeurant à ANTIBES.

- Madame LALANNE Laurence 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant à CANNES.

- Madame LAMBERT Christine née ALLOUCH
Agent spécialisé principal des écoles maternelles 1ère classe, COMMUNE 
D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

42



- Monsieur LAROZA Lionel 
Brigadier-chef principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Monsieur LEMAITRE Eric 
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE SAINT JEANNET, 
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Madame LERAY Soazik 
Educateur territorial des aps 1ère classe, SYNDICAT MIXTE CENTRE 
EDUCATIF CULTUREL CAMPELIERES, demeurant au CANNET.

- Monsieur LICER Philippe 
Brigadier-chef principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Madame LINGUA Martine 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE LE CANNET, 
demeurant au CANNET.

- Madame LOMBARDO Nadia née MOHAN
Atsem principal 1ère classe, COMMUNE LE ROURET, demeurant à LE 
ROURET.

- Madame LORENZI Corinne née LAVIGNE
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE CAGNES SUR MER, 
demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Monsieur LOSAY Didier 
Adjoint technique principal de 1ère classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à NICE.

- Madame LUCAS Stéphanie 
Adjoint administratif, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à 
NICE.

- Madame LUCCIONI Corinne née SANCHEZ
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE SAINT VALLIER 
DE THIEY, demeurant à SAINT-VALLIER-DE-THIEY.

- Madame LUMINEAU-MARI Corinne née LUMINEAU
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES ALPES 
MARITIMES, demeurant à NICE.

- Madame LUPOTTO Patricia née SCARSELLI
Adjoint administratif principal de 2ème classe, CENTRE COMMUNAL 
D'ACTION SOCIALE, demeurant à L'ESCARENE.

43



- Madame MACIA Sylvie 
Agent spécialisé principal des écoles maternelles 1ère classe, COMMUNE 
D'ANTIBES, demeurant à ROQUEFORT-LES-PINS.

- Madame MAITRON Gisèle née GEAY
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à TOUET-SUR-VAR.

- Madame MARI Laurence 
Agent spécialisé principal des écoles maternelles 1ère classe, COMMUNE 
D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Madame MARRO Danielle née BOULLIER
Adjoint d'animation territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
CANNES, demeurant à MOUGINS.

- Madame MARTINI Christine 
Infirmier en soins généraux hors cl., COMMUNE DE NICE, demeurant à 
NICE.

- Madame MAUREL Nathalie née WARIN
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE L ESCARENE, 
demeurant à L'ESCARENE.

- Madame MAURIN Sandrine née TOSELLO
Attaché territorial, COMMUNE DE CANNES, demeurant à AURIBEAU-SUR-
SIAGNE.

- Monsieur MIALHE Jean-François
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE CANNES, demeurant à 
CANNES.

- Monsieur MICHELIS Olivier 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame MINISSALE Corinne née LESSERTISSEUR
Agent territorial spécialisé des écoles   maternelles principal 2e classe, 
COMMUNE DE VALLAURIS, demeurant à VALBONNE.

- Madame MIQUET Myriam née COLIN
Atsem, COMMUNE DE LA TURBIE, demeurant à LA TURBIE.

44



- Madame MOLLE Marie-Thérèse née BACCHELLI
Rédacteur principal de 1ère classe, METROPOLE NICE COTE D AZUR, 
demeurant à NICE.

- Madame MORELLO Isabelle née FAIRFORT
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant au CANNET.

- Monsieur MORICEAU Thierry 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE CAGNES SUR 
MER, demeurant à PEGOMAS.

- Monsieur MOTSCH GALAS Thierry 
Attaché hors classe, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Monsieur MUNOS Eric 
Directeur général adjoint des services, COMMUNE LE CANNET, demeurant
au CANNET.

- Madame NAEYAERT Huguette née CRAPOULET
Adjoint technique principal de 2ème classe , COMMUNE DE MENTON, 
demeurant à MENTON.

- Madame NINZOLI Magali née FELLMANN
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à 
ANTIBES.

- Monsieur NINZOLI William 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Madame NOULIN Caroline née DE ANGELI
Adjoint technique, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE, demeurant 
à VILLENEUVE-LOUBET.

- Madame OLIVIERI Céline
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame OSENDA Roseline née GUITTON
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE MENTON, 
demeurant à ROQUEBRUNE-CAP-MARTIN.

- Monsieur PADOVANI Jean-Marc 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

45



- Monsieur PARMIGIANI Thierry 
Agent de maîtrise, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Monsieur PARTCHAM Arnaud 
Assistant territorial d'enseignement artistique principal 1ère classe, 
SYNDICAT MIXTE DIT CONSERVATOIRE DEPARTEMENTAL DE MUSIQUE 
DES ALPES-MARITIMES, demeurant à NICE.

- Madame PASCHKE Hildegard 
Aide-soignante, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE, demeurant à 
ANTIBES.

- Madame PERRIN Anne-Marie née KREMPF
Infirmier soins généraux hors classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, demeurant à ANTIBES.

- Madame PERRIN Isabelle 
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE PEYMEINADE, 
demeurant à GRASSE.

- Monsieur PERRON Stéphane 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE SAINT LAURENT DU VAR, 
demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Madame PIVERT Frédérique 
Educateur de jeunes enfants, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Madame POETTO Florence 
Puéricultrice hors classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE, 
demeurant à VALLAURIS.

- Madame POIVERT Nadège 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE CAGNES SUR 
MER, demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Madame POLIZZI Nathalie 
Adjoint administratif territorial principal 1ère classe, COMMUNE DE 
VALLAURIS, demeurant à VALLAURIS.

- Madame PORROZZI Christine 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Monsieur PORTELLI Yves 
Agent d'accueil et de sécurité, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, 
demeurant à ANTIBES.

46



- Madame PRIEM Edith 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame RASCHELLA Brigitte née COLUCCI
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Monsieur RATTOTTI Laurent 
Educateur des activités physiques et sportives principal 1ère classe, 
COMMUNE DE CAGNES SUR MER, demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Monsieur REBOUL Christian 
Agent d'accueil et de sécurité, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, 
demeurant à MENTON.

- Monsieur REY Ange 
Agent de maîtrise, CA DU PAYS DE GRASSE, demeurant à LE TIGNET.

- Madame REY Séverine née VIENNE
Agent social principal 1ère classe, COMMUNE DE ROQUEBRUNE CAP 
MARTIN, demeurant à GORBIO.

- Madame RISSO Edmée née FLOHIC
Adjoint administratif principal de 2ème classe , COMMUNE DE PEILLE, 
demeurant à L'ESCARENE.

- Monsieur ROBIN Patrick 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant au CANNET.

- Monsieur RODRIGUEZ Lucien 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE SAINT LAURENT DU VAR, 
demeurant à VILLENEUVE-LOUBET.

- Monsieur RODRIGUEZ Pascal 
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à 
ANTIBES.

- Madame ROUX Valérie née LUQUEL
Agent social principal 1ère classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, demeurant à ANTIBES.

- Madame SALENGH Marie-Christine née ZERBONE
Atsem principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

47



- Monsieur SAMBO Michel 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à ROQUEFORT-LES-PINS.

- Madame SANTAMARIA Christine née HIOHICH
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE MENTON, 
demeurant à VILLEFRANCHE-SUR-MER.

- Madame SANTARELLI Sandrine née MARCHAIS
Adjointe administrative principale de 1ère classe, COMMUNE DE SAINT 
LAURENT DU VAR, demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Madame SEBBAN Nathalie 
Adjoint administratif, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Madame SELLAS Sylvie née BUOT
Agent de brigade environnement, COMMUNE DE MENTON, demeurant à 
CASTILLON.

- Madame SERER Karine 
Adjoint administratif principal de 2ème classe,  COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Monsieur SICUTERI Lionel 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE MENTON, 
demeurant à GORBIO.

- Monsieur SIMARD Didier 
Adjoint technique principal de 2ème classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à NICE.

- Monsieur SOLE-LERIS Mark 
Professeur territorial d'enseignement artistique classe normale, SYNDICAT
MIXTE DIT CONSERVATOIRE DEPARTEMENTAL DE MUSIQUE DES ALPES-
MARITIMES, demeurant à NICE.

- Madame STEVE Stéphanie 
Atsem principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVENS, demeurant à LEVENS.

- Madame TANAY Nadine née ALLEGRETTI
Rédacteur, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Madame TARANTINO Nathalie née BELVAL
Agent d'entretien, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à
ANTIBES.

48



- Monsieur THORE Jean-Philippe 
Attaché/ directeur des finances, COMMUNE DE MOUANS SARTOUX, 
demeurant à LA ROQUETTE-SUR-SIAGNE.

- Madame TOSELLO Michèle
Adjoint d'animation principal de 1ère classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant à MOUGINS.

- Madame VIENNE Dominique née GIRALDI
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE ROQUEBRUNE CAP 
MARTIN, demeurant à MENTON.

- Madame VIOTTI Régine née MARANDON
Attaché territorial, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à SAINT-
BLAISE.

- Madame VIRIQUE Isabelle 
Adjoint d'animation principal de 1ère classe, COMMUNE LE CANNET, 
demeurant à GRASSE.

- Madame VITORGE Maya 
Chef de projet, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à 
NICE.

- Madame VIVES Corinne née MOURROUX
Adjoint administratif principal de 2ème classe, METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Monsieur VOLLA Michel 
Agent de maîtrise principal, COMMUNAUTE D AGGLOMERATION DE 
SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à CHATEAUNEUF-DE-GRASSE.

- Madame ZAMMOUT Corinne née MEARELLI
Infirmière soins généraux hors classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION 
SOCIALE, demeurant à ANTIBES.

- Monsieur ZUCCARELLI Jean-Marc 
Adjoint technique principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES ALPES 
MARITIMES, demeurant à CAGNES-SUR-MER.

49



Article 3 :  la médaille d’honneur régionale, départementale et communale  OR
est décernée à :

- Madame ABDI Nadia 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Madame ALLADIO Dominique 
Adjoint administratif territorial principal de 1er classe titulaire, COMMUNE 
LE CANNET, demeurant à GRASSE.

- Madame ALLAVENA Christine née GIRARDO
Educateur territorial des aps principal 1ère classe titulaire, COMMUNE LE 
CANNET, demeurant au CANNET.

- Monsieur AUTRAN Patrick 
Rédacteur principal de 2ème classe, SCE DEPARTEMENTAL INCENDIE ET 
SECOURS, demeurant à SAINT-JEANNET.

- Monsieur BACCHI Robert 
Chef de service de police principal de 2ème classe, COMMUNE DE 
CANNES, demeurant à LA ROQUETTE-SUR-SIAGNE.

- Monsieur BALDACCI Fabrice 
Technicien principal de 1ère classe, SCE DEPARTEMENTAL INCENDIE ET 
SECOURS, demeurant à SAINT-PAUL-DE-VENCE.

- Madame BARBERO Murielle 
Rédacteur territorial, COMMUNE D'ANTIBES, demeurant à ANTIBES.

- Monsieur BENCHAIB Embarek 
Ingénieur principal, COMMUNE DE VALLAURIS, demeurant à ANTIBES.

- Madame BLANCHON Nathalie 
Adjoint administratif principal première classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

- Madame BOCHET Véronique
Adjoint de patrimoine principal 1ère classe, COMMUNE DE CAGNES SUR 
MER, demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Monsieur BOULANCHE Pascal 
Attaché, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES, demeurant à LA GAUDE.

- Monsieur BOURKAB Denis 
Adjoint technique principal première classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à ANTIBES.

50



- Monsieur BRAUD Dominique 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE MENTON, demeurant à 
GORBIO.

- Monsieur BUSANO Stéphane 
Brigadier-chef principal de police municipale, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Madame CAPECCI Monique 
Auxiliaire de puériculture, CENT HOSP GENERAL DE GRASSE CLAVARY, 
demeurant à GRASSE.

- Monsieur CARAMAGNA Solange 
Assistant de conservation principal de 1ère cl., COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame CATANESE Mireille 
Adjoint administratif territorial principal 1ère classe, COMMUNE DE 
VALLAURIS, demeurant à VALLAURIS.

- Madame CAUSSANEL Danièle née ZERBIB
Rédacteur, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES, demeurant à 
TOURRETTE-LEVENS.

- Madame CESARINI Andrée née BERGALLA
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE CAGNES SUR 
MER, demeurant à LA GAUDE.

- Monsieur CHIALVA Yves 
Agent de maîtrise principal territorial titulaire, COMMUNE LE CANNET, 
demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Monsieur CONIL Jean-Pierre 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNAUTE D 
AGGLOMERATION DE SOPHIA ANTIPOLIS, demeurant à GRASSE.

- Madame CRULLI Sylvie 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE MOUANS SARTOUX, 
demeurant à GRASSE.

- Madame DARTOIS Thérèse née DUGES
Adjointe au maire, COMMUNE DE VILLENEUVE LOUBET, demeurant à 
VILLENEUVE-LOUBET.

51



- Madame DEBRAY Sophie née ANELLI
Adjoint administratif principal de 1ère classe, CENTRE COMMUNAL 
D'ACTION SOCIALE, demeurant à NICE.

- Monsieur DECALONNE Didier 
Agent de maîtrise principal territorial titulaire, COMMUNE LE CANNET, 
demeurant au CANNET.

- Monsieur DELPUECH Patrick 
Brigadier-chef principal de police municipale titulaire, COMMUNE LE 
CANNET, demeurant à VALBONNE.

- Monsieur DENOEUX Didier 
Ingénieur principal, COMMUNE DE THEOULE SUR MER, demeurant à LE 
TIGNET.

- Monsieur DERBIER Michel 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Monsieur DHENNIN Patrick 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CANNES, demeurant à 
MANDELIEU-LA-NAPOULE.

- Monsieur DIEU Edouard 
Rédacteur principal de 1ère classe, METROPOLE NICE COTE D AZUR, 
demeurant à NICE.

- Madame DI PELINO Isabelle 
Directeur territorial, COMMUNE LE CANNET, demeurant au CANNET.

- Monsieur DONATO Christophe 
Agent de maîtrise principal territorial titulaire, COMMUNE LE CANNET, 
demeurant à GRASSE.

- Madame DOS SANTOS Florence née LE CARDINAL
Attache, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE, demeurant à SAINTE-
AGNES.

- Monsieur DOUBRERE Michel 
Ingénieur en chef, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à 
ANTIBES.

- Madame DUCHEMIN Micheline 
Attaché, CA DU PAYS DE GRASSE, demeurant à PEYMEINADE.

52



- Monsieur DUFOSSE Yvon 
Brigadier chef principal, COMMUNE DE BIOT, demeurant à GRASSE.

- Monsieur DUPIL Guy 
Brigadier chef principal, COMMUNE DE ROQUEBRUNE CAP MARTIN, 
demeurant à ROQUEBRUNE-CAP-MARTIN.

- Monsieur ELINEAU Bertrand 
Directeur général adjoint, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à 
SAINT-BLAISE.

- Madame ESTOURNEL Véronique
Agent de maîtrise territorial, SYNDICAT MIXTE CENTRE EDUCATIF 
CULTUREL CAMPELIERES, demeurant à MOUGINS.

- Madame FERRARA Catherine née BARENGO
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

- Madame FERRARI Danielle née RODRIGUES
Agent territorial spécialisé des écoles   maternelles principal de 2ème 
classe , COMMUNE DE CAGNES SUR MER, demeurant à VILLENEUVE-
LOUBET.

- Madame FOREST Elisabeth née CAMBIER
Adjoint administratif principal première classe, COMMUNE D'ANTIBES, 
demeurant à VILLENEUVE-LOUBET.

- Monsieur GAGLIASSO Laurent 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE LE CANNET, demeurant au 
CANNET.

- Monsieur GAUBIAC Frédéric
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE NICE, demeurant à SAINT-
ANDRE-DE-LA-ROCHE.

- Madame GIORDANENGO Colette 
Rédacteur principal de 2ème classe, DEPARTEMENT DES ALPES 
MARITIMES, demeurant à PUGET-THENIERS.

- Monsieur GIORDANO Jean 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE NICE, demeurant à DURANUS.

- Monsieur GONZALEZ Yves 
Brigadier-chef principal, COMMUNE DE CANNES, demeurant à CANNES.

53



- Madame GRAVERINI Nicole née LOCHE
Adjoint administratif principal de 1ère classe, CENTRE COMMUNAL 
D'ACTION SOCIALE, demeurant à NICE.

- Madame GROSSO Gisèle 
Assistante-médico administrative, CENT HOSP GENERAL DE GRASSE 
CLAVARY, demeurant à GRASSE.

- Monsieur GUERINI Gérard 
Chef d'équipe, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, demeurant à 
VENCE.

- Madame HECQUEFEUILLE Chantal née CERDAN
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE LE CANNET, 
demeurant à MOUGINS.

- Madame HYVERT Catherine née MILHERES
Professeur d'enseignement artistique hors classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant à NICE.

- Madame JACOB Anita née WANDOLSKI
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE DE MENTON, demeurant à 
MENTON.

- Madame JAMET Monique née AUSENDA
Agent d'accueil et de sécurité, REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR, 
demeurant à NICE.

- Monsieur KARAKATSANIS Claude 
Agent de maîtrise, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à 
CONTES.

- Madame MAIRESSE Brigitte 
Assistante maternelle, COMMUNE LE CANNET, demeurant au CANNET.

- Madame MARTIN Pascale 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE MENTON, 
demeurant à MENTON.

- Madame MELANI Jocelyne née GONDOUIN
Rédacteur principal 1ère classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE,
demeurant à GRASSE.

- Monsieur MENARDY Gilbert 
Professeur d'enseignement artistique hors classe, COMMUNE DE MENTON,
demeurant à NICE.

54



- Monsieur MIGNONE Walter 
Agent de maîtrise principal, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant 
à LA TRINITE.

- Monsieur MORENO Sylvain 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE MOUANS SARTOUX, 
demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Monsieur MORETTI Alain 
Ingénieur, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Madame NAVARRO Colette née GIUGE
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, 
COMMUNE DE CAGNES SUR MER, demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Monsieur NOE Christian 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CAGNES SUR MER, demeurant 
à ROQUEBILLIERE.

- Madame NOUHAUD Sylvie née DELUCHI
Agent de maîtrise, COMMUNE DE VALLAURIS, demeurant à VALLAURIS.

- Madame PARRA Danielle née SALGAROLO
Adjoint technique principal de 2ème classe , COMMUNE DE CAGNES SUR 
MER, demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Monsieur PASCUCCI Thierry 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CANNES, demeurant au 
CANNET.

- Madame PASTORELLI Michèle
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE MOUANS 
SARTOUX, demeurant à MOUANS-SARTOUX.

- Monsieur PAWLOFF Jean-Michel 
Agent de maîtrise principal, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant 
à NICE.

- Madame PERSI Nadine 
Atsem principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à NICE.

- Monsieur RAYNAUD Christophe 
Brigadier-chef principal de police municipale, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à BEUIL.

55



- Monsieur RICCIARDI Stéphane 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE CANNES, demeurant au 
CANNET.

- Madame RICCI Patricia 
Agent territorial spécialisé des écoles   maternelles principal de 1ère classe,
COMMUNE DE SAINT LAURENT DU VAR, demeurant à SAINT-LAURENT-
DU-VAR.

- Monsieur RINI Eric 
Agent de maîtrise principal, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant 
à NICE.

- Monsieur RONDA Roger 
Educateur des aps principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR.

- Madame ROSSO Marianne née CANALE
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE MOUANS SARTOUX, 
demeurant à LE ROURET.

- Monsieur ROUDAUT Bruno 
Adjoint technique principal de 2ème classe,  METROPOLE NICE COTE D 
AZUR, demeurant à CARROS.

- Madame SAES Christine 
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE THEOULE SUR MER, 
demeurant à THEOULE-SUR-MER.

- Monsieur SALENGH Michel 
Agent de maîtrise, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES, demeurant à 
NICE.

- Madame SAULI Carole née VASQUEZ
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE VILLENEUVE LOUBET, 
demeurant à VILLENEUVE-LOUBET.

- Monsieur SAVARY Philippe 
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE MENTON, demeurant à 
MENTON.

- Madame SCARDUELLI Sylvie 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE NICE, 
demeurant à NICE.

56



- Monsieur SCIBILIA Joseph 
Agent de maîtrise, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant à NICE.

- Monsieur SESTRIN Gilles 
Technicien principal de 1ère classe, COMMUNE DE NICE, demeurant à 
NICE.

- Monsieur SICARD Patrick 
Agent de maîtrise principal, METROPOLE NICE COTE D AZUR, demeurant 
à CAP-D'AIL.

- Madame SIERRA Catherine 
Assistante socio-éducatif de classe exceptionnelle, CENTRE COMMUNAL 
D'ACTION SOCIALE, demeurant à TOURRETTES-SUR-LOUP.

- Monsieur SORET Denis 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES ALPES 
MARITIMES, demeurant à NICE.

- Madame TRAN VAN MINH-JUILLIEN Patricia 
Cadre de santé, DEPARTEMENT DES ALPES MARITIMES, demeurant à 
VALLAURIS.

- Monsieur TRUCH Ange 
Attaché hors classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE, 
demeurant à CAGNES-SUR-MER.

- Monsieur UDARI Thierry 
Agent de maîtrise principal, COMMUNE LE CANNET, demeurant au 
CANNET.

- Madame VAN DINGENEN Mireille 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES ALPES 
MARITIMES, demeurant à OPIO.

- Madame VARNIER Pascale 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE CANNES, 
demeurant à NICE.

- Madame VIVES Florence 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, 
COMMUNE DE CAGNES SUR MER, demeurant à NICE.

57



- Madame VOMERO Evelyne 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE LA GAUDE, 
demeurant à LA GAUDE.

- Madame VUILLET Valérie 
Auxiliaire de puériculture, CENT HOSP GENERAL DE GRASSE CLAVARY, 
demeurant à CANNES.

Article  5 :  le  Secrétaire  général  et  le  Sous-préfet,  Directeur  de cabinet  sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Le préfet,

Bernard GONZALEZ

      Bernard GONZALEZ

58



                  Medaille Honneur R.D.C 01.01.2023 12/12/2022                  

                                S O M M A I R E                                 

Prefecture des Alpes−Maritimes..................................................2
     Cabinet....................................................................2
          Medailles honneur Reg.Dep.Com.........................................2
               Medaille Honneur R.D.C 01.01.2023................................2



                            Index Alphabétique

               Medaille Honneur R.D.C 01.01.2023................................2
     Cabinet....................................................................2
Prefecture des Alpes−Maritimes..................................................2


	RAA édition du 12/12/2022
	Prefecture des Alpes-Maritimes
	Cabinet
	Medailles honneur Reg.Dep.Com
	Medaille Honneur R.D.C 01.01.2023




	Sommaire
	Index Alphabétique

